[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского района Московской области

   РЕШЕНИЕ

_______________________________________________________________________________________________________________

от 25.04.2012 № 5/31

               г.Шатура
О внесении изменений в Положение
о Почетном звании «Почётный гражданин

Шатурского муниципального района

В целях усиления социальной поддержки лиц, внесших значительный вклад в развитие местного самоуправления в районе, активно содействовавших подъему экономики, науки, культуры, образования и иных сфер деятельности Совет депутатов РЕШИЛ:

1.В пункте 4 Положения о почетном звании «Почётный гражданин Шатурского муниципального района»,  утвержденного решением Совета депутатов от 31 мая 2006 г. №13/6, слова «10000 рублей (десять тысяч)» заменить на слова «20000 рублей (двадцать тысяч)».

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по присвоению Почетного звания «Почётный гражданин Шатурского муниципального района».

Председательствующий на заседании                                Т.Ю. Трушина

Глава муниципального района

А.Д. Келлер